Considerando a necessidade de contratação de atração artística para apresentação na 4ª 
Festividade de Natal – “Natal dos Sonhos” de Piratininga/SP. 
Considerando a escolha de THM & THG PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ 
17.449.004/0001-54 pelo valor global de R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais). 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
aquisição do objeto.  
Considerando o termo de referência e a legalidade da contratação direta nos termos do art. 74, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.